[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1345

КАРАР

29 августа 2016 г.

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования на часть земельного участка с кадастровым номером 16:30:021303:212

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан,                           на основании заключения и рекомендаций по проведению публичных слушаний, постановляю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  на часть земельного участка с кадастровым номером 16:30:021303:212, площадью 100,0 кв. метров, по адресу: Республика Татарстан, Нижнекамский муниципальный район, с. Борок, находящегося по Правилам землепользования                 и застройки муниципального образования «Каенлинское сельское поселение»             в зоне  СН-2 «Зона озеленения специального назначения», на вид использования «объекты энергетики, теплоснабжения, связи».
2. Рекомендовать   Филиалу   ФГБУ   «ФКП   Росреестра»   по   Республике  Татарстан внести соответствующие изменения в государственный кадастр недвижимости.
3. Управлению строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района после выполнения п. 2 настоящего постановления внести соответствующие изменения в планово-картографические материалы муниципального образования «Каенлинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                          А.Г. Сайфутдинов

image1.png